L
MINISTRIA E ARSIMIT SPORTIT DHE RINISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR

DREJTORIA RAJONALE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR DURRES
7YRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITARKRUJE

Nr.(:gg Prot Krujé, mé Jo .6 .2022
NJOFTIM

PER SHPALLJET E PIKEVE TE DOSJEVE PER KANDIDATET E ARSIMIT PARASHKOLLOR

Né mbéshtetje té Ligjit 69/2012 daté 21.06.2012 *Per sistemin arsimor parauniversitar ne Republikén e
Shqipérisé”, i ndryshuar, Udhézimit Nr.12 dt 10.06.2021 te MASR “Pér procedurat e pranimit e te
emérimit t& mésuesit né njé vend té liré pune né institucionet arsimore publike t€ arsimit parauniversitar’,
shpallim piket e dosjeve pér cdo kandidat me kodin pérkatés te gieneruar nga RASH-1.

NR | MESUES ID PIKET
1 17153 7.5
2 | 17274 6.5
3 | 16989 6
4 |8627 5.5
5 | 17403 5.5
16 |8613 5
7 | 17751 4.5
8 | 19293 4
9 | 8364 3
10 | 19011 3
11 | 20060 3
12 |20290 2.5
13 | 19424 2
14 | 16073 D
15 | 8205 ]
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